



## **Vision**

Et brugerstyret praksisfællesskab, der kan sætte dokumentarfilmen på dagsordenen og give fynske dokumentarister et sted at dele deres idéer og projekter med hinanden.

## **Formål**

Odense Filmværksted ønsker mere brugerinddragelse og herunder at opdyrke praksisfællesskaber, communities og peer to peer-miljøer.

Odense Filmværksted mener, at de fynske dokumentarister savner et praksisfællesskab, hvor de kan netværke og dele deres idéer og udfordringer med hinanden. Værkstedet ønsker herunder at sætte dokumentarfilmen på dagsordenen med henblik på flere dokumentaransøgninger til værkstedets støttepuljer.

## **Medlemmer**

Der er ikke et givet antal medlemmer af gruppen, og alle er som udgangspunkt velkomne. Odense Filmværksted sammensætter den første Dokumentargruppe, herefter konstituerer og administrerer gruppen sig selv. Alle medlemmer af gruppen skal dog som udgangspunkt have bopæl på Fyn og være aktive på Odense Filmværksted.

## **Møder**

Odense Filmværksted indkalder til det første møde for gruppen, herefter sætter gruppen selv dagsordenen for møder mm.

## **Økonomi**

Gruppen får 10.000 kroner årligt til sin disposition, startende fra 1. januar 2019. Gruppen lægger selv ud for udgifter og får dækning mod aflevering af originale bilag.

Pengene kan bruges på forplejning til møder, netværksarrangementer, master classes, workshops eller lignende.

Odense Filmværkstedets faciliteter står herudover til rådighed for gruppen mod booking på [filmkonsulent@ofilm.dk](mailto:filmkonsulent@ofilm.dk). Faciliteterne kan bruges på møder, master classes, praktiske øvelser mm.

## **Forventninger til medlemmerne**

Odense Filmværksted forventer, at medlemmerne deltager i aktivt i møderne ud fra en vision om at gøre værkstedet bedre og aktuelt for brugerne. Herunder ligger vidensdeling af gruppens know-how og tilegnede viden samt crowdsourcing med andre aktive filmskabere på Fyn.

### **Fællesskabets muligheder**

En samlet gruppe af dokumentarister kan søge fonde som et fællesskab og give gruppen en lokalpolitisk stemme.

Gruppen kan gøre sig selv synlig ved oplæg/fremvisning af egne film på skoler, institutioner, Odense Filmfestival mm.